

HS Ejendomme ApS

Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr. 21248789

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. marts 2024

Kasper Kongsvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

HS Ejendomme ApS

Bjerringbrovej 112

2610 Rødovre

CVR-nr.: 21248789

Direktion

Kurt Bo Jensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dertil naturligt knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.051.164 mod DKK 7.099.664 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 26.584.228.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		4.101.486	3.671.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-474.073	-464.304
Resultat af primær drift		3.627.413	3.206.859
Finansielle indtægter	3	1.033.460	7.777.208
Finansielle omkostninger	4	-2.031.175	-1.881.934
Resultat før skat		2.629.698	9.102.133
Skat af årets resultat	5	-578.534	-2.002.469
Årets resultat		2.051.164	7.099.664
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.051.164	7.099.664
Årets resultat	2.051.164	7.099.664

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		38.892.324	32.647.597
Materielle anlægsaktiver	6, 10	<u>38.892.324</u>	<u>32.647.597</u>
Anlægsaktiver		<u>38.892.324</u>	<u>32.647.597</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.091.918	21.386.031
Andre tilgodehavender		10.030	5.234
Periodeafgrænsningsposter	7	98.483	40.000
Tilgodehavender		<u>15.200.431</u>	<u>21.431.265</u>
Likvide beholdninger		<u>274.001</u>	<u>431.751</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.474.432</u>	<u>21.863.016</u>
Aktiver i alt		<u><u>54.366.756</u></u>	<u><u>54.510.613</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivninger		1.252.048	1.284.999
Overført resultat		25.132.180	23.048.065
Egenkapital		26.584.228	24.533.064
Hensættelser til udskudt skat	5	1.816.253	1.777.980
Hensatte forpligtelser		1.816.253	1.777.980
Gæld til realkreditinstitutter		20.382.741	21.326.443
Langfristede gældsforpligtelser	8	20.382.741	21.326.443
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.019.000	1.111.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.831	157.686
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	21.244
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	540.260	1.977.573
Anden gæld		476.058	724.248
Periodeafgrænsningsposter		3.437.385	2.881.375
Kortfristede gældsforpligtelser		5.583.534	6.873.126
Gældsforpligtelser		25.966.275	28.199.569
Passiver i alt		54.366.756	54.510.613
Forudsætninger for opgørelse af dagsværdi af visse aktiver og forpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	200.000	1.317.949	15.915.451	17.433.400
Overført via resultatdisponeringen		0	7.099.664	7.099.664
Andre reguleringer		-32.950	32.950	0
Egenkapital pr. 1. januar 2023	200.000	1.284.999	23.048.065	24.533.064
Overført via resultatdisponeringen		0	2.051.164	2.051.164
Andre reguleringer		-32.951	32.951	0
Egenkapital pr. 31. december 2023	200.000	1.252.048	25.132.180	26.584.228

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Indtægt af renteswap	0	7.008.572
Udgift af renteswap	505.558	0
I alt	<u>505.558</u>	<u>7.008.572</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne Finansielle indtægter/udgifter.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	474.073	464.304
I alt	<u>474.073</u>	<u>464.304</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.033.460	768.636
Andre finansielle indtægter	0	7.008.572
I alt	<u>1.033.460</u>	<u>7.777.208</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.031.175	1.881.934
I alt	<u>2.031.175</u>	<u>1.881.934</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	1.977.573	1.777.979		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.977.573			
Skat af årets resultat	540.260	38.274	578.534	2.002.469
Skyldig pr. 31. december 2023	540.260	1.816.253		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			578.534	2.002.469
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.816.253		
Kortfristede gældsforpligtelser	540.260			
I alt	540.260	1.816.253		

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	35.138.324	35.138.324	35.138.324
Tilgang i året	6.718.800	6.718.800	0
Kostpris pr. 31. december 2023	41.857.124	41.857.124	35.138.324
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	2.112.110	2.112.110	2.112.110
Opskrivninger pr. 31. december 2023	2.112.110	2.112.110	2.112.110
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-4.602.837	-4.602.837	-4.138.533
Årets afskrivninger	-474.073	-474.073	-464.304
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-5.076.910	-5.076.910	-4.602.837
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	38.892.324	38.892.324	32.647.597

Noter, fortsat

7. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Forsikringer og kontingenter	58.483	0
Forudbetalte eksterne omkostninger i øvrigt	40.000	40.000
I alt	<u>98.483</u>	<u>40.000</u>

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	21.401.741	22.437.443
I alt	<u>21.401.741</u>	<u>22.437.443</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.019.000	1.111.000
I alt	<u>1.019.000</u>	<u>1.111.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	15.927.300	16.624.200
I alt	<u>15.927.300</u>	<u>16.624.200</u>

9. Opgørelse af dagsværdi - Afledte finansielle instrumenter

Selskabet anvender afledte finansielle instrumenter til afdækning af forskellige risici. Alle kontrakter er indgået med veletablerede banker og markedsværdier er fastsat ud fra observerbare markedsdata. Årets ændringer i dagsværdi kan specificeres således:

Valutaterminskontrakter:

Renteswaps:

Årets resultateffekt af ændringer i dagsværdi vedrørende afdækninger, der ikke klassificeres som sikring af

pengestrømme	DKK	-556.010
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	-3.437.385

Noter, fortsat

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023	
Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	22.959.000
19.725.000	
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	31.084.000
25.995.000	
Skadesløsbrev i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	11.555.000
7.750.000	

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværender med kreditinstitut.

11. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

BNM Holding ApS,

Grundlag for bestemmende indflydelse:

Hovedaktionær

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

12. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

BNM Holding ApS, Rødovre

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Bo Jensen

Direktør

Serienummer: de6f9007-182d-4ba7-8c2c-6146e05c8646

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-24 14:58:02 UTC



John Richardt Søbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 212.145.xxx.xxx

2024-03-24 16:13:41 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-24 17:08:39 UTC



Kasper Michael Kongsvig

Dirigent

Serienummer: f6fdcc2f-235f-4700-afe1-0cced7ebf370

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-03-25 09:06:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: QOF8D-8ET7P-VGP20-JMBUM-53B52-17E1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**